Om bilen

* Plasmabla metallak

*Sline

* S line interigr

* Plus selection: Komfortnagle, sensorstyret abning
samt elektrisk abning og lukning af bagklap, Matrix-
LED-forlygter, Ambientebelysningspakke plus,
Komfortklimaanlaeg, 4 zoner, Singleframe-
projektionslys

* Technology selection: B&0O Premium Sound System
med 3D lyd, Assistentpakke Parkering med
parkeringsassistent og bakkamera, Audi virtual
cockpit plus, Komfortparkeringsklimafunktion, 2.
AC-ladetilslutning (passagerside)

* 20" aluminiumsfalge

* Assistentpakke tour

* Adaptive air suspension - Sport

* Audi music interface

* Audi phone box light

* Progressiv styring

* Sidespejle med elektrisk indstilling, varme og
indklapning, automatisk afblaending i begge sider

* Saedevarme, foran

*m.m.

Audi Approved

Teknisk data

Farste registreringsdato
Motor staerrelse

HK

Gear type

Forbrug

0-100 km/t
Tophastighed

Kareklar vaegt

Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dere

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Horsholm

Kokkedal Industripark 6

2980 Kokkedal
Tlf: 7070 10 25
hoersholm.audi.dk

02-11-2023
55,0

408 hk
Automatisk
22,2 kWh/100km
5,6 sek

200 km/t
2.485 kg
390 kr

6

5

3.170 kg
1.800 kg



